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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 245 000 zł

Ofertą sprzedaży jest nieruchomość zlokalizowana w Szczecinie na pierwszym piętrze czterokondygnacyjnego
budynku.
Na 43,5 m2 składają się:
- przestronny salon z wyjściem na duży balkon typu loggia
- oddzielna umeblowana kuchnia
- duża łazienka z wc
- przestronny przedpokój
Do mieszkania przynależy piwnica.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie idealne dla singla/pary oraz pod inwestycję.
Dobra lokalizacja, niewysokie opłaty.
Lokal mimo jednego pokoju bardzo przestronny.
Mieszkanie jasne oraz ciepłe.
Lokal do wydania od końca sierpnia.
Oferta na wyłączność.
Zapraszam do kontaktu!

Symbol HES25355 Symbol SWO 377569

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 245 000 PLN Cena w EURO 56 865 €

Cena w USD 61 912 $ Cena za m2 5 632 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 44 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


